בפני כבוד השופט דניאל פיש
מדינת ישראל המאשימה

נגד
בהא עטאללה (עציר) הנאשם

בשם המאשימה: עו"ד טל עופר מפרקליטות מחוז חיפה-פלילי

בשם הנאשם: עו"ד באסל פלאח

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר שלא כלל הסכמה לעניין העונש בעבירות הבאות:

באישום הראשון - בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

באישום השני - בעבירת סחיטה באיומים לפי סעיף 428 לחוק העונשין.

באישום השלישי - עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

באישום הרביעי - סחיטה באיומים לפי סעיף 428 לחוק העונשין.

2. להלן יובאו עיקרי עובדות כתב האישום המתוקן:

יאסיף.

- מאסר על תנאי בן 6 חודשים שיופעל במידה ויעבור בתוך 3 שנים ממועד שחרורו עבירת אלימות מסוג
עוון;

- קנס בסך 10,000 ₪ לתשלום עד ליום 31.12.23.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' סיוון תשפ"ג, 22 מאי 2023, בהעדר הצדדים.